
ZARZĄDZENIE Nr 108/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.01.2016 r.

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej „Ewidencja 
Obiektów Zabytkowych” w skrócie „EOZ”.

Na podstawie art. art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 i 1890), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1182 i 1662, z 2015 r. poz. 1309) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 
technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące 
do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 2004 r. Nr 100 poz. 1024) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną „Ewidencja 
Obiektów Zabytkowych”, w skrócie „EOZ”.
2. Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje możliwość przechowywania, wyświetlania 
i edycji (wprowadzania i usuwania) danych w następujących modułach:
1) Moduł gminna ewidencja zabytków, w zakresie danych dotyczących obiektów ujętych 
w Gminnej Ewidencji Obiektów Zabytkowych.
2) Moduł archeologia, w zakresie danych dotyczących kart ewidencyjnych stanowisk 
archeologicznych wraz z ich spisem.
3) Moduł archiwum, w zakresie danych dotyczących dokumentacji archiwalnych wraz 
z informacją dotyczącą wypożyczeń dokumentacji archiwalnych.
4) Moduł cmentarze, w zakresie danych dotyczących zabytków zlokalizowanych 
na cmentarzach.

§ 2. Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji „Ewidencja 
Obiektów Zabytkowych” wyznacza się Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków, w ramach 
którego działa Gospodarz aplikacji.

§ 3. Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji „Ewidencja Obiektów Zabytkowych” 
wyznacza się Wydział Informatyki, w ramach którego działa Administrator Techniczny.

§ 4. Wprowadza się do stosowania instrukcję postępowania dotyczącą koordynacji działań 
związanych z realizowaniem zadań w aplikacji „Ewidencja Obiektów Zabytkowych”, 
wprowadzoną poleceniem wewnętrznym Dyrektora Biura Miejskiego Konserwatora 
Zabytków.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejskiego Konserwatora 
Zabytków.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


